
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  

V.le M. UNGHERIA, 86 74013 GINOSA – TA – tel. 099/8290470  
Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it 

 
 

Alla Tipografia Graficam Soc. Cop.   
Al sito web della scuola 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione gara per la fornitura di n° 50 manifesti – Laboratorio rap con la 

partecipazione del Rapper KENTO a. s. 2017/2018.   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n. 44/2001 relativo al Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale – acquisizione di lavori, servizi e forniture; 
VISTO le risultanze dell’indagine di mercato prot. n°3248/06 del 16/11/2017, esperita per la fornitura 

inerente l’oggetto;  
VISTA la comparazione delle offerte pervenute, conformemente alla tabella sotto dettagliata:  

 

DITTA  IMPORTO PREVENTIVO 
   

Tipografia Acito di Acito Domenico  Offerta non pervenuta 
   

Tipografia Open di Clemente Alessandro  € 90,00 + IVA 
   

Tipografia Graficam Soc. Cop.  € 74,00 + IVA 
   

  Tipografia Giacoia di Giacoia Emanuele                              Offerta non pervenuta 

 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione per la fornitura di cui all’oggetto; 

 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione della gara per la fornitura di n°50 manifesti – Laboratorio rap con la partecipazione del 

Rapper KENTO a. s. 2017/2018 alla Tipografia Graficam Soc. Cop. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
F.to Marianna GALLI  

Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D.Lgs 12/02/1993, n. 39. 




